24 Сведения о положительной профессиональной и деловой репутации  РГУ нефти 

и газа имени И.М. Губкина за 2008-2014 год (выборочно). 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора 7 500 000 (семь миллионов  пятьсот тысяч) 

рублей 

Качество и функциональные 

характеристики услуг участника 

конкурса 

Подтверждается документально 

Квалификация участника 

конкурса 

Подтверждается документально 

6. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте